

HCP-Julle ApS
Rundingen 8, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 35 67 55 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Hans Corfitz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCP-Julle ApS Rundingen 8 Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 35 67 55 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Corfitz Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -23.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.704 kr. mod 86.371 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.250	-23.449
Andre finansielle indtægter	22	134.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-211.476</u>	<u>-52</u>
Resultat før skat	-222.704	110.703
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.332</u>
Årets resultat	<u>-222.704</u>	<u>86.371</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-432.704</u>	<u>-263.629</u>
Disponeret i alt	<u>-222.704</u>	<u>86.371</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	21.673
Tilgodehavender i alt	6.000	21.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.427.894	2.949.270
Værdipapirer i alt	2.427.894	2.949.270
Likvide beholdninger	24.522	60.177
Omsætningsaktiver i alt	2.458.416	3.031.120
Aktiver i alt	2.458.416	3.031.120

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	62.500	62.500
3 Overført resultat	2.175.916	2.608.620
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>2.448.416</u>	<u>3.021.120</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.458.416</u>	<u>3.031.120</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>211.476</u>	<u>52</u>
	<u>211.476</u>	<u>52</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.608.620	2.872.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-432.704</u>	<u>-263.629</u>
	<u>2.175.916</u>	<u>2.608.620</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	350.000	275.000
Udloddet udbytte	-350.000	-275.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>350.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
